КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 марта 2021 года

	№ 5/13

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 12 февраля 2021 г. № 173/1240 «О сроках и порядке приема предложений о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Республики Марий Эл» Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл не позднее 02 апреля 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	И.В.Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	Т.Н. Седова

Приложение
к постановлению Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии
от 31 марта 2021 г. № 5/13

СПИСОК
кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия

Республика Марий Эл

	№ п/п
	Номер
избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	149
	Варламов Владимир Владимирович
	26.04.1970
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Марий Эл
	2

	2.
	149
	Семенина Оксана Михайловна
	04.02.1985
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Марий Эл
	1

	3.
	162
	Лосева Марина Вячеславовна
	19.05.1978
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Марий Эл

	4.

	Бодулина Нина Юрьевна
	13.05.1963
	собрание избирателей
по месту жительства

	5.

	Буланкина Наталья Аркадьевна
	05.05.1977
	собрание избирателей
по месту работы

	6.

	Ванюкова Татьяна Александровна
	26.11.1980
	собрание избирателей
по месту работы

	7.

	Гаранина Лиана Алексеевна
	06.09.1998
	собрание избирателей
по месту работы

	8.

	Горшенина Татьяна Михайловна
	28.03.1978
	собрание избирателей
по месту работы

	9.

	Дружинин Александр Валерьевич
	31.07.1973
	собрание избирателей
по месту работы

	10.

	Забурдаева Елена Александровна
	24.05.1973
	Козьмодемьянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.

	Ильина Елена Николаевна
	12.07.1987
	собрание избирателей
по месту работы

	12.

	Кутумова Елена Александровна
	12.06.1995
	собрание избирателей
по месту работы

	13.

	Лебедева Анна Ивановна
	02.01.1999
	собрание избирателей
по месту жительства

	14.

	Лехман Вера Васильевна
	26.01.1986
	собрание избирателей
по месту работы

	15.

	Панасюк Ольга Михайловна
	25.10.1967
	собрание избирателей
по месту работы

	16.

	Просвиркина Елена Алексеевна
	18.10.1976
	собрание избирателей
по месту работы

	17.

	Рыжкова Надежда Николаевна
	03.03.1982
	собрание избирателей
по месту работы

	18.

	Салонина Валентина Юрьевна
	03.05.1966
	Козьмодемьянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19.

	Смелова Анастасия Сергеевна
	05.02.1991
	собрание избирателей
по месту работы

	20.

	Старикова Вера Викторовна
	19.09.1960
	собрание избирателей
по месту работы

	21.

	Токтарева Наталия Георгиевна
	18.04.1993
	собрание избирателей
по месту работы